Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do

contrato firmado entre a Prefeitura e a Concessionária de Transporte Coletivo Municipal (Viva Pinda), que

conste a responsabilidade pela manutenção e uso, do espaço para o transporte de passageiros localizados em

frente a Rua Barão Homem de Melo.

REQUERIMENTO N° 2681/2018
Aut r: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Eme ta: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEP RTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DO
CON RATO FIRMADO ENTRE A PREFEITURA E A
CON ESSIONARIA DE TRANSPORTE COLETIVO MUNICIPAL (VIVA
PINQA). QUE CONSTE A RESPONSABILIDADE PELA
MANUTENÇÃO E USO. DO ESPAÇO PARA O TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS LOCALIZADOS EM FRENTE A RUA BARÃO HOMEM
DE MELO.

PROTOCOLO GERAL N° 3345/2018
Data: 17/12/2018 - Horário: 14:09

1 7 KZ. 2018

" ivra =Magráo

• Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do contrato firmado entre a

Prefeitura e a Concessionária de Transporte Coletivo Municipal (Viva Pinda), que conste a responsabilidade

pela manntenção e uso, do espaço para o transporte de passageiros localizados em frente a Rua Barão

Homem de Melo.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de dezembro de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1